
Uchwała Nr XX/167/2008 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 31 stycznia 2008r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 

zmianami) 

 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:      
 

                                                                         

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy  o kwotę  20.000,00zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi    46.771.624,00zł 

           z tego:  dochody bieżące w wysokości           -            41.770.054zł 

                       dochody majątkowe w wysokości      -              5.001.570zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  300.000,00zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 3 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy  o kwotę  320.000,00zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi    53.689.532,00zł 

          z tego: wydatki bieżące w wysokości          -           43.082.032,00zł 

                      wydatki majątkowe w wysokości     -          10.607.500,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

      

§ 3 

 

  Wydatki inwestycyjne jednoroczne w 2008 roku w wysokości 1.686.000zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

§ 4 

 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody        -    92.000,00zł 

2) wydatki            -  191.500,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 



 

§ 5 

 

W Uchwale Nr XIX/148/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie: 

uchwalenia budżetu gminy Nidzica na 2008r. 

1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2008r.”otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik nr 12 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                  Stanisław Paliński 


